
Informatie proevendag 18 mei 
 

- Inschrijfgeld wordt binnenkort geïncasseerd. 

 

- Onderaan de startlijst kun je zien bij welke groep je ingedeeld staat bij de 

prijsuitreiking.  

 

1. Zorg dat je minimaal drie kwartier voor aanvang van je proef aanwezig 

bent! 

2. Meld je aan bij het Seurenheide secretariaat. 

3. Lever je ruiterpaspoort in als je deze nog thuis hebt 

4. Zorg dat je minimaal 20 minuten voor aanvang je proef klaar staat bij de 

plek waar de paarden worden vast gehouden. Het secretariaat kan je 

doorsturen naar de juiste plek. 

5. Je theorie examen kun je voor of na aanvang van je proef bij het 

secretariaat maken. 

 

Prijsuitreiking rond 16:15 in de grote tent! 

 

Adresgegevens:  

Wezerweg 4  

5855 EN  

Well 

  



Ring 1

Startn. Starttijd Naam ruiter Naam paard Proef Th

1 09:30 Bien Boekhorst Owain Bixie

2 09:37 Lilly Gerster Roosje Bixie

3 09:44 Faye Gerster Carina Bixie

4 09:51 Nina van der Heijden Diesel Bixie

5 09:58 Mia Krajewska Owain Bixie

6 10:05 Nina van der Heijden (2de proef) Diesel Bixie

7 10:12 Mia Krajewska (2de proef) Owain Bixie

8 10:19 Dalisha van den Crommenakker Roosje Bixie

9 10:26 Pola Kierasińska Macho Bixie

10 10:33 Dalisha van den Crommenakker (2de proef) Roosje Bixie

11 10:40 Pola Kierasińska (2de proef) Macho Bixie

12 10:47 Milou Verpoort Owain Bixie

13 10:54 Tess van der Heijden Carina Bixie

14 11:01 Antonina Wojcik Roosje Bixie

15 11:08 Tess van der Heijden (2de proef) Carina Bixie

16 11:15 Antonina Wojcik (2de proef) Roosje Bixie

17 11:22 Lars Neijenhuis Owain Bixie

Pauze

18 12:00 Lizan Rutten Diesel F2

19 12:09 Esmee Hoeve Macho F3

20 12:17 Lena Wojcik Carina F1

21 12:26 Charlotte-Sophie van de laar Monny F2

22 12:35 Lizzy Weyenberg Filly F2 x

23 12:44 Jens Neijenhuis Macho F1

24 12:53 Amy Hagens Diesel F3

25 13:02 Eveline Wellink Monny F1

26 13:11 Ella Cornelissen Macho F1

27 13:20 Chloë de Wit Diesel F2 x

28 13:29 Liv Genter Monny F1

29 13:38 Lana Evers Bubble F3

30 13:45 Melodié van der Zwaan Racherds Macho F1

31 13:54 Megan van Mosseveld Filly F1

32 14:03 Mila Hermans Monny F1

33 14:12 Lynn Cornelissen Macho F1

34 14:21 Olivia Giesen Filly F2

35 14:30 Suus van der Hart Monny F2

Definitieve Startlijst  
Ring 1 

 
  



Ring 2

Startn. Starttijd Naam ruiter Naam paard Proef Th

1 09:30 Floortje Ooms Winirisja F6 x

2 09:37 Maddy Leenders Filly F7

3 09:45 Kelsey Franssen Bubble F2

4 09:53 Amy Chlod Bueno F4

5 10:00 Anne Berden Filly F5

6 10:07 Alicia van den Broek Chanson F3

7 10:15 Manon Koenen Bueno F5

8 10:22 Jill Supheert Sam F7

9 10:29 Emily Daudzai Monny F5

10 10:36 Djennifer den Breems Chanson F4

11 10:44 Vajen Janssen Eve F6 x

12 10:51 Lotte Linders Filly F4

13 10:59 Vajen Janssen (2de proef) Eve F6 x

14 11:06 Lotte Linders (2de proef) Filly F4

15 11:14 Chloe Janssen Diesel F1

16 11:22 Floor Rutten Agnella F4

Pauze

17 12:00 Tess Verheijen Eve F5

18 12:07 Phileine van het Reve Bubble F4

19 12:14 Isabel Berkers Zipke F6

20 12:21 Iris Albers Chanson F5

21 12:28 Puk Jansen Bubble F5

22 12:35 Fabiën Schepers Zipke F4

23 12:43 Maud Verkoelen Chanson F6 x

24 12:50 Esmée Franssen Bueno F9

25 12:57 Elize Arens Briljanta F7

26 13:04 Esmée Franssen (2de proef) Bueno F9

27 13:11 Billie Verhagen Chanson F7

28 13:18 Dewi de Wit Agnella F4 x

29 13:26 Jesse Pennings Eve F5

30 13:33 Veena Versleijen Chanson F9

31 13:41 Jaidey Coersen Carina F4

32 13:49 Silian van Gool Diesel F2

33 13:56 Jaidey Coersen (2de proef) Carina F4

34 14:04 Liese van Bommel Chanson F5

Definitieve Startlijst 

Ring 2 

  



Ring 3

Startn. Starttijd Naam ruiter Naam paard Proef Th

1 09:30 Aniek Hendriks Sam F8 x

2 09:37 Lina Mertens Eve F5

3 09:44 Aniek Hendriks (2de proef) Sam F8 x

4 09:51 Noa Bartelds Agnella F5

5 09:58 Anouk Peters Winirisja F8

6 10:05 Jade Bijlsma Eve F10

7 10:12 Anouk Peters (2de proef) Winirisja F8/F9

8 10:19 Mariëlle Swinkels Bubble F4

9 10:26 Amanda Vaarting Zipke F4

10 10:33 Babette Aboni Briljanta F9

11 10:40 Emma Buurman Bubble F4 x

12 10:47 Floris Alexiou Eigen paard F5

13 10:54 Chantal Kruitbos Zipke F4 x

14 11:01 Marissa Giepmans Bubble F8 x

15 11:08 Chantal Kruitbos (2de proef) Zipke F4 x

16 11:15 Sharon Hillis Eigen paard F6

17 11:23 Charlotte-Sophie van de laar (2de proef) Monny F2

18 11:30 Sharon Hillis (2de proef) Eigen paard F6

Pauze

19 12:10 Ingo Bartholome Sam F5

20 12:17 Roos Greevink -van Mil Eigen paard F9

21 12:24 Ingo Bartholome (2de proef) Sam F5

22 12:31 Lena Wojcik (2de proef) Carina F1

23 12:40 Emma Roth Agnella F2 x

24 12:48 Dunja Bartholome Sam F10 x

25 12:52 Kaylee Thijssen Winirisja F9

26 12:59 Dunja Bartholome (2de proef) Sam F10 x

27 13:06 Monique van Helvoort Eigen paard F6 x

28 13:13 Anne-Marie van Maarschalkerwaard Eigen paard B

29 13:20 Monique van Helvoort (2de proef) Eigen paard F6 x

30 13:27 Anne-Marie van Maarschalkerwaard (2de proef) Eigen paard B

31 13:34 Olivia Giesen (2de proef) Roosje F2

32 13:41 Claire van den Tillaart Zipke F9

33 13:50 Denise van der Heijden Bueno F10 x

34 13:57 Claire van den Tillaart (2de proef) Zipke F9

35 14:04 Denise van der Heijden (2de proef) Bueno F10

36 14:11 Milou Litjens Winirisja F8 x

Definitieve Startlijst 

Ring 3 
  



Indeling prijsuitreiking Ring 1 

 

 

Ring 1

Naam ruiter Naam paard Proef Th

Groep 1

Bien Boekhorst Owain Bixie

Lilly Gerster Roosje Bixie

Faye Gerster Carina Bixie

Nina van der Heijden Diesel Bixie

Mia Krajewska Owain Bixie

Dalisha van den Crommenakker Roosje Bixie

Pola Kierasińska Macho Bixie

Milou Verpoort Owain Bixie

Tess van der Heijden Carina Bixie

Antonina Wojcik Roosje Bixie

Lars Neijenhuis Owain Bixie

Groep 2

Nina van der Heijden (2de proef) Diesel Bixie

Mia Krajewska (2de proef) Owain Bixie

Dalisha van den Crommenakker (2de proef) Roosje Bixie

Tess van der Heijden (2de proef) Carina Bixie

Antonina Wojcik (2de proef) Roosje Bixie

Pola Kierasińska (2de proef) Macho Bixie

Groep 3

Lizan Rutten Diesel F2

Esmee Hoeve Macho F3

Charlotte-Sophie van de laar Monny F2

Olivia Giesen Filly F2

Lizzy Weyenberg Diesel F2 x

Chloë de Wit Diesel F2 x

Lana Evers Bubble F3

Amy Hagens Diesel F3

Suus van der Hart Monny F2

Groep 4

Lena Wojcik Carina F1

Jens Neijenhuis Macho F1

Eveline Wellink Monny F1

Ella Cornelissen Macho F1

Liv Genter Monny F1

Melodié van der Zwaan Racherds Macho F1

Megan van Mosseveld Diesel F1

Mila Hermans Monny F1

Lynn Cornelissen Macho F1



Indeling prijsuitreiking Ring 2 

 
  

Ring 2

Naam ruiter Naam paard Proef Th

Groep 5

Maddy Leenders Filly F7

Floortje Ooms Zyloma F6 x

Jill Supheert Sam F7

Isabel Berkers Zipke F6

Maud Verkoelen Chanson F6 x

Esmée Franssen Bueno F9

Elize Arens Briljanta F7

Billie Verhagen Chanson F7

Veena Versleijen Zyloma F9

Emily Daudzai Monny F5

Tess Verheijen Eve F5

Iris Albers Chanson F5

Anne Berden Filly F5

Manon Koenen Bueno F5

Liese van bommel Chanson F5

Jesse Pennings Eve F5

Puk Jansen Bubble F5

Groep 6

Kelsey Franssen Bubble F2

Amy Chlod Bueno F4

Alicia van den Broek Chanson F3

Djennifer den Breems Chanson F4

Floor Rutten Agnella F4

Fabiën Schepers Zipke F4

Dewi de Wit Agnella F4 x

Groep 7

Vajen Janssen Eve F6

Lotte Linders Filly F4

Phileine van het Reve Bubble F4

Jaidey Coersen Carina F4

Groep 8

Vajen Janssen (2de proef) Eve F6

Lotte Linders (2de proef) Filly F4

Jaidey Coersen (2de proef) Carina F4

Esmée Franssen (2de proef) Bueno F9



Ring 3

Naam ruiter Naam paard Proef Th

Groep 9

Olivia Giesen (2de proef) Roosje F2

Lena Wojcik (2de proef) Carina F1

Charlotte-Sophie van de laar (2de proef) Monny F2

Groep 10

Kaylee Thijssen Zipke F9

Aniek Hendriks Sam F8 x

Anouk Peters Winirisja F8

Jade Bijlsma Eve F10

Babette Aboni Briljanta F9

Milou Litjens Zyloma F8 x

Marissa Giepmans Bubble F8 x

Claire van den Tillaart Zyloma F9

Denise van der Heijden Bueno F10 x

Dunja Bartholome Sam F10 x

Groep 11

Emma Roth Agnella F2 x

Emma Buurman Bubble F4 x

Amanda Vaarting Zipke F4

Mariëlle Swinkels Bubble F4

Chantal Kruitbos Zipke F4 x

Lina Mertens Eve F5

Noa Bartelds Agnella F5

Ingo Bartholome Sam F5

Groep 12

Floris Alexiou Eigen paard F5

Sharon Hillis Eigen paard F6

Monique van Helvoort Eigen paard F6 x

Anne-Marie van Maarschalkerwaard Eigen paard B

Roos Greevink -van Mil Eigen paard F9

Groep 13

Aniek Hendriks (2de proef) Sam F8 x

Anouk Peters (2de proef) Winirisja F8/F9

Chantal Kruitbos (2de proef) Zipke F4 x

Claire van den Tillaart (2de proef) Zyloma F9

Dunja Bartholome (2de proef) Sam F10 x

Ingo Bartholome (2de proef) Sam F5

Denise van der Heijden (2de proef) Bueno F10 x

Groep 14

Sharon Hillis (2de proef) Eigen paard F6

Monique van Helvoort (2de proef) Eigen paard F6 x

Anne-Marie van Maarschalkerwaard (2de proef) Eigen paard B

Indeling prijsuitreiking Ring 3 

 

 


